Visitare potest episcopus bis. et tunc non recipiat litteras preceptas procuratores. extra de censibus. c. cap. Cum venerabilis.

Visitator. id est administrator non potest dari ecclesie cathedrali nisi per papam. Tunc si capitulum negligenter admittit per archidiaconum premissa. cause cognitione eide visitatori deputare. Qui visitator quomodo administratorem legitimum habet spiritualium et temporalium beneficiorum tam ad collationem episcopi spectantia deferre non potest. nisi ipse sit a papa deputatus. de supplemento. c. Ecclesie. li. vi.

Visitare non debet episcopus fratres predicatorum et minores. extra de officio prelati. c. Nihil in.

Visitatores legatorum et superiorum prohibentes et pene ac censuram ab eis late. s. prohibentes.

Visitatores monialium que sunt. Et quomodo ac modo visitent. s. Canonice scilicet. s. monasteria monialium.

Visitatores monialium impediētes sunt excoicati. s. Excoicatio. s. xvij.

Visitator nil de rebus ecclesie sibi visitari commisit. vi. lxx. p. totum.

Vita anime deus est. Anima autem vita est corporis. de pe. di. j. Resuscitatus. Aug. sup. ps. lxxij.

Vita duplex. scilicet preemplativa. et activa commendantur. viij. q. j. Olim in scripturis. supra. Preiudicare. Et vtriusque excellētia ad alteram. extra de renun. c. Nisi cum potest. Et que sit aplexanda. s. De prelatiis oculis.

Vita activa magis fructuosa est et utilis. De prelatiis vero magis est secreta et suavis. extra de renun. ca. Nisi cum potest. s. Recipites.

Vita nova arbiter sue voluntatis inchoare non potest quem non penitet veteris. de pe. di. s. Tres sunt. de conse. di. liij. Dis que arbitrio. Augustinus ad felicianum.

Vite bonitas apud deum magis quam gradus.

elegantia approbat. xxij. q. iij. Sicut.

Vita malorum religiosorum vel platorum multum nocet in ecclesia. di. lxxij. Nemo.

Vita prius in medio subsistit. quia in celum et infernum sita vtriusque partium civis indistincte recipit. xxij. q. iij. Hec autem. Gregorius in omelia in illo. Math. xxij. c. Amice quod huc.

Vitari et in divinis fornicari notori. s. fornicariorum.

missa. Et hoc de iure olim erat. Nodie autem. ut sequitur.

Vitari in divinis nullus tenet aliquem vel extra. nisi fuerit publicatus seu denunciatus specialiter et expresse. Vel nisi manus iniecit in clericum notorie. Tunc in concilio constanti. et etiam Basiliensi. antequam scissura fieret: est facta constitutio. cui tenor est talis.

Insuper ad evitanda scandala et multa pericula que scientiis timoratis contingere possunt: tenore presentium misericorditer indulgemus. quod nemo deinceps a coactione alicuius sacramenti administratione vel receptione aut alijs quibusvis actibus divinis. intus vel extra. preter tuum officium sine auctoritate ecclesiastica a iure vel ab homine generaliter promulgata tenetur abstinere vel aliquem vitare. ad iterum dictum ecclesiasticum observare. nisi sententia vel censura huiusmodi fuerit in vel contra collegium vel universitatem. ecclesiam vel communiam. aut locum certum vel certam a iudice publicam vel denunciata specialiter et expresse. constitutoibus apostolicis et alijs iudicialium facientibus quibusvis non obstantibus. salvo si que per sacrilega manus interventione in clericum sententiam latam a canone a deo notorie constiterit incidisse quod factum non possit aliqua tergiversatione celari nec aliquo suffragio excusari. Nam a communione illius licet denunciatus non fuerit. volumus abstinere iuxta canonicas sanctiones. Hec in concilio constanti. sub Balthazaro quarto.